
Listaxe de Saída 4ª XORNADA LIGA INFANTIL, 4ª XORNADA LIGA INFANTIL

LIGA GAL INFA X4, 12 MAIO 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

A GÁNDARA

400 m Libre Feminino Infantil1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

PIROSCIA PONTIDE LUCIA PORTAMIÑA LUGO2 2003034282999 25m-M59:59:59.5
9SANTALLA GARCIA LUCIA C.N. FERROL3 2004991125841 25m-M59:59:59.5
9EIROA GONZALEZ VERA PORTAMIÑA LUGO4 2003076583846 25m-M59:59:59.5
9

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

TEIJEIRO ALVAREZ CARLOTA C.N. FERROL1 2004032723708 25m-M5:35.41

DE LA IGLESIA LORENZO PAULA C. MARINA FERROL2 2004991126748 25m-M5:21.76

SIERRA ROUCO UXIA PORTAMIÑA LUGO3 2004034287887 25m-M5:18.94

BUSTO LOPEZ ANA C. FLUVIAL DE LUGO4 2004034288089 50m-M5:26.90

GONZALEZ VAZQUEZ SARA C.N. XOVE5 2003035622501 25m-M5:35.26

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza

SALVANTE LAGO AINHOA C.N. FERROL1 2003032728398 25m-M5:06.56

SEIJAS LOPEZ NOA C.N. FERROL2 2003042239375 25m-M4:57.30

CERNADAS GONZALEZ ANA C. FLUVIAL DE LUGO3 2004053521754 25m-E4:38.85

PRIETO PITA CARLA C.N. XOVE4 2003035625254 25m-M4:54.31

LIZ LOPEZ IRENE C. MARINA FERROL5 2003032737301 25m-M4:58.38

PEREIRA YAÑEZ CATARINA PORTAMIÑA LUGO6 2003991130015 25m-M5:09.16

400 m Libre Masculino Infantil2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

MORENO VIEITEZ MIGUEL C. FLUVIAL DE LUGO2 2003034302670 25m-M5:53.62

DOPICO REY ROI C.N. FERROL3 2003991124353 25m-M5:10.54

GOMEZ PEREIRA LUCAS C.N. XOVE4 2002035622543 25m-M5:19.70

PEREZ VEIGA OMAR C.N. FERROL5 2003032722966 25m-M59:59:59.5
9

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

CAMPOS FERNANDEZ DAVID C.N. FERROL1 2002012432888 25m-M5:02.00

RAMOS DAYAN XOEL C.N. XOVE2 2003035592873 25m-M4:48.40

PAZ FERNANDEZ MARTIN C.N. FERROL3 2003032724957 50m-E4:52.29

MENDEZ GARCIA ANTON PORTAMIÑA LUGO4 2003033558449 50m-E4:54.60

SANTIAGO MORON MANUEL A.D. NAUT. DE NARON5 2003032719541 25m-M5:00.59

ESPINOSA GALLEGO OSCAR PORTAMIÑA LUGO6 2003991130016 25m-M5:08.61
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Listaxe de Saída 4ª XORNADA LIGA INFANTIL, 4ª XORNADA LIGA INFANTIL

LIGA GAL INFA X4, 12 MAIO 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza

RUIZ GARCIA PELAYO C. MARINA FERROL1 2002032728718 25m-E4:40.76

VILAR GARCIA BRAIS C.N. XOVE2 2003035623654 50m-E4:41.89

PARDO PERNAS MARTIN C. FLUVIAL DE LUGO3 2002033561604 50m-E4:14.97

NOVO LOPEZ BRAIS PORTAMIÑA LUGO4 2003034284641 50m-E4:41.24

ARDAO GRANDAL DANIEL C. MARINA FERROL5 2002032736246 25m-M4:37.83

VAZQUEZ LIZ ALEJANDRO PORTAMIÑA LUGO6 2003034285983 50m-E4:49.50

100 m Costas Feminino Infantil3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

LEAL DABLANCA ALEJANDRA C.N. XOVE1 2003035622696 25m-M59:59:59.5
9PICALLO SANMARTIN SHEILA C.N. FERROL2 2004032722476 25m-M1:22.58

SANCHEZ GRANDAL LUCIA C.N. CEDEIRA3 2004032741777 50m-E1:21.48

PIN LAGE ANDREA PORTAMIÑA LUGO4 2003034290876 25m-M1:19.60

ARRIVI CAMPOS NEREA C.N. CEDEIRA5 2003079343734 25m-M1:27.70

LIÑARES CASTRO ANDREA C.N. FERROL6 2003032727528 25m-M59:59:59.5
9

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

PENA GONZALEZ ANDREA C.N. FERROL1 2003032735405 25m-M1:17.79

CASTRO RODRIGUEZ SARA C.N. FERROL2 2004032727082 50m-E1:18.33

RODRIGUEZ COUSO SARA C.N. FERROL3 2004032718362 50m-E1:15.31

LOPEZ LOURIDO ELSA C.N. CEDEIRA4 2003032726149 50m-E1:17.39

NIETO RUIZ LARA C. MARINA FERROL5 2004991125138 50m-E1:19.27

IBAÑEZ CHAS SUSANA C. FLUVIAL DE LUGO6 2003034285422 50m-E1:20.60

100 m Costas Masculino Infantil4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

PEDRE SALIDO JULIO C.N. FERROL2 2003032736808 25m-M59:59:59.5
9ROMERO ROJAS JEAN FRANK PORTAMIÑA LUGO3 2002991132125 25m-M59:59:59.5
9CRUZ MENDEZ DANIEL PORTAMIÑA LUGO4 2003034292462 25m-M59:59:59.5
9

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

LOPEZ CABANAS FCO. JOSE A.D. NAUT. DE NARON2 2003032727020 25m-M1:21.58

BARBEITO ESTEVEZ PABLO C.N. FERROL3 2003032739221 25m-M1:11.52

RODRIGUEZ FERNANDEZ ALBERTO C.N. FERROL4 2002032724753 50m-E1:19.89

LOPEZ CASAS DAVID C.N. XOVE5 2003035623675 25m-M1:22.00
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Listaxe de Saída 4ª XORNADA LIGA INFANTIL, 4ª XORNADA LIGA INFANTIL

LIGA GAL INFA X4, 12 MAIO 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza

ACCION TEIJEIRO JACOBO C.N. FERROL1 2003032729113 25m-M1:08.94

DEVESA BLANCO ADRIAN PORTAMIÑA LUGO2 2002034285842 50m-E1:09.50

PEREZ PEREZ JUAN FCO. C.N. CEDEIRA3 2002032720376 25m-E1:03.08

DIEGUEZ GOMEZ XABIER C. FLUVIAL DE LUGO4 2002034284216 50m-E1:07.61

CARPINTERO DIAZ DAVID C. MARINA FERROL5 2003032735769 25m-M1:08.11

TERRON LOPEZ JAVIER PORTAMIÑA LUGO6 2002033561486 50m-E1:13.35

200 m Estilos Feminino Infantil5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

FERNANDEZ RODRIGUEZ NEREA PORTAMIÑA LUGO2 2004033561341 25m-M59:59:59.5
9GONZALEZ VAZQUEZ SARA C.N. XOVE3 2003035622501 25m-M3:10.93

COTELO RAMOS ANTIA C. MARINA FERROL4 2004991125141 25m-E3:40.94

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

CORRAL GALLEGO AINHOA PORTAMIÑA LUGO1 2004034286609 25m-M2:59.42

BUSTO LOPEZ ANA C. FLUVIAL DE LUGO2 2004034288089 25m-E2:54.60

EIROA GONZALEZ VERA PORTAMIÑA LUGO3 2003076583846 25m-M2:52.00

DARRIBA VILANOVA SARA PORTAMIÑA LUGO4 2004034278883 25m-M2:52.25

REY CONESA CAROLINA C.N. FERROL5 2004032735284 25m-E2:55.30

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza

ALVAREZ VALIÑA LUCIA PORTAMIÑA LUGO1 2003034303539 25m-M2:48.05

PRIETO PITA CARLA C.N. XOVE2 2003035625254 25m-M2:42.55

CANDO SANTOS RAQUEL PORTAMIÑA LUGO3 2003034289515 25m-M2:31.37

NOVO EIROA ICIA C.N. FERROL4 2004032728237 25m-M2:39.33

CEBRAL RICO IARA C.N. FERROL5 2003032722881 25m-M2:46.68

PARDO CHAS EVA C.N. FERROL6 2004991124843 25m-E2:50.01

200 m Estilos Masculino Infantil6

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

MORENO VIEITEZ MIGUEL C. FLUVIAL DE LUGO2 2003034302670 25m-M59:59:59.5
9LOPEZ SENTANDERU XEROME C.N. XOVE3 2003035590598 25m-M3:17.35

RAMOS DAYAN XOEL C.N. XOVE4 2003035592873 25m-M59:59:59.5
9
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Listaxe de Saída 4ª XORNADA LIGA INFANTIL, 4ª XORNADA LIGA INFANTIL

LIGA GAL INFA X4, 12 MAIO 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

VILLARINO GARCIA IAGO C. MARINA FERROL1 2002032720830 25m-M2:50.29

VAZQUEZ LOPEZ MARTIN PORTAMIÑA LUGO2 2003034302200 25m-M2:41.45

DIAZ COUCE MARTIN C.N. FERROL3 2003991124746 25m-M2:34.37

NOVO LOPEZ BRAIS PORTAMIÑA LUGO4 2003034284641 25m-M2:37.80

VILAR GARCIA BRAIS C.N. XOVE5 2003035623654 25m-M2:49.50

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza

RODRIGUEZ SANCOSMED PABLO PORTAMIÑA LUGO1 2003034289637 25m-M2:32.27

CERDEIRA TEIJEIRA CARLOS PORTAMIÑA LUGO2 2003034284044 50m-E2:27.77

RIVEIRO LEONARDO MANUEL C.N. CEDEIRA3 2002047437440 25m-E2:15.66

GOMEZ CASAL LUIS C. MARINA FERROL4 2002032722084 25m-M2:22.53

MORADO RUIZ JORGE C.N. FERROL5 2002032736822 50m-E2:29.95

SOLOTUCHA LUACES JAIME JAVIER C.N. FERROL6 2003032725042 25m-M2:34.07

100 m Libre Feminino Infantil7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

GONZALEZ TEIJEIRA NOELIA C.N. XOVE2 2004035592175 50m-M1:29.65

OVIES TESTA INES A.D. NAUT. DE NARON3 2003032740024 25m-M1:16.13

PICALLO SANMARTIN SHEILA C.N. FERROL4 2004032722476 25m-M1:17.11

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

DE LA IGLESIA LORENZO PAULA C. MARINA FERROL2 2004991126748 25m-M1:15.14

CORRAL GALLEGO AINHOA PORTAMIÑA LUGO3 2004034286609 50m-E1:15.46

FERNANDEZ MARTINEZ HELENA C.N. CEDEIRA4 2004991128135 50m-M1:15.50

ARRIVI CAMPOS NEREA C.N. CEDEIRA5 2003079343734 25m-M1:16.10

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza

LEAL DABLANCA ALEJANDRA C.N. XOVE1 2003035622696 25m-M1:12.45

TEIJEIRO ALVAREZ CARLOTA C.N. FERROL2 2004032723708 25m-M1:10.78

CASTRO DIAZ IRIA PORTAMIÑA LUGO3 2003034279897 25m-M1:10.52

LOPEZ RAMUDO ICIA A.D. NAUT. DE NARON4 2004032722695 25m-M1:10.75

PENA GONZALEZ ANDREA C.N. FERROL5 2003032735405 50m-M1:12.46

OTERO VILLAR LARA C.N. XOVE6 2004035625068 25m-M1:13.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza

SANTALLA GARCIA LUCIA C.N. FERROL1 2004991125841 25m-M1:10.14

ALBES ALVARIÑO PAULA A.D. NAUT. DE NARON2 2003991126869 50m-M1:09.69

NIETO RUIZ LARA C. MARINA FERROL3 2004991125138 25m-M1:08.28

PIN LAGE ANDREA PORTAMIÑA LUGO4 2003034290876 25m-M1:08.66

PIROSCIA PONTIDE LUCIA PORTAMIÑA LUGO5 2003034282999 25m-M1:09.00

FERNANDEZ RODRIGUEZ NEREA PORTAMIÑA LUGO6 2004033561341 25m-E1:10.44
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Listaxe de Saída 4ª XORNADA LIGA INFANTIL, 4ª XORNADA LIGA INFANTIL

LIGA GAL INFA X4, 12 MAIO 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 5

AnoLicenza

JIMENEZ EZQUERRA M. CARMEN C.N. FERROL1 2003991125028 25m-M1:07.46

MOTA BOUZAMAYOR EDURNE C. MARINA FERROL2 2003032915546 25m-M1:06.37

CANDO SANTOS RAQUEL PORTAMIÑA LUGO3 2003034289515 25m-M1:01.95

PEREIRA YAÑEZ CATARINA PORTAMIÑA LUGO4 2003991130015 50m-E1:06.98

LIZ LOPEZ IRENE C. MARINA FERROL5 2003032737301 25m-M1:06.61

LOPEZ LOURIDO ELSA C.N. CEDEIRA6 2003032726149 50m-E1:09.09

100 m Libre Masculino Infantil8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

ROMERO ROJAS JEAN FRANK PORTAMIÑA LUGO2 2002991132125 25m-M59:59:59.5
9LOPEZ CASAS DAVID C.N. XOVE3 2003035623675 25m-M1:14.28

BARREIRO DURAN MARTIN C. MARINA FERROL4 2003991131252 25m-M59:59:59.5
9

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

GOMEZ PEREIRA LUCAS C.N. XOVE2 2002035622543 25m-E1:08.83

MENDEZ GARCIA ANTON PORTAMIÑA LUGO3 2003033558449 25m-M1:04.72

ESPINOSA GALLEGO OSCAR PORTAMIÑA LUGO4 2003991130016 25m-M1:05.16

FERNANDEZ VIZCAINO ABEL PORTAMIÑA LUGO5 2003034289289 25m-M1:11.37

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza

TERRON LOPEZ JAVIER PORTAMIÑA LUGO1 2002033561486 25m-M1:03.12

VAZQUEZ LIZ ALEJANDRO PORTAMIÑA LUGO2 2003034285983 50m-E1:03.64

PAZ FERNANDEZ MARTIN C.N. FERROL3 2003032724957 25m-M1:01.46

ARDAO GRANDAL DANIEL C. MARINA FERROL4 2002032736246 25m-M1:01.52

BARBEITO ESTEVEZ PABLO C.N. FERROL5 2003032739221 25m-M1:02.76

PIÑON ARRIVI JAVIER C.N. CEDEIRA6 2002032741638 25m-M1:04.25

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza

ACCION TEIJEIRO JACOBO C.N. FERROL1 2003032729113 50m-E1:03.11

RODRIGUEZ FERNANDEZ ALBERTO C.N. FERROL2 2002032724753 50m-E1:01.54

PEREZ PEREZ JUAN FCO. C.N. CEDEIRA3 2002032720376 50m-E57.29

FERREIRO CASTRO BRUNO A.D. NAUT. DE NARON4 2003032735087 50m-E58.78

CARPINTERO DIAZ DAVID C. MARINA FERROL5 2003032735769 50m-E1:02.31

DEVESA BLANCO ADRIAN PORTAMIÑA LUGO6 2002034285842 50m-E1:03.23

200 m Bolboreta Feminino Infantil9

FINAL
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Listaxe de Saída 4ª XORNADA LIGA INFANTIL, 4ª XORNADA LIGA INFANTIL

LIGA GAL INFA X4, 12 MAIO 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

SIERRA ROUCO UXIA PORTAMIÑA LUGO2 2004034287887 25m-E3:03.74

RODRIGUEZ COUSO SARA C.N. FERROL3 2004032718362 25m-E2:35.46

LIÑARES CASTRO ANDREA C.N. FERROL4 2003032727528 50m-E2:47.50

SALVANTE LAGO AINHOA C.N. FERROL5 2003032728398 25m-M59:59:59.5
9

200 m Bolboreta Masculino Infantil10

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

RODRIGUEZ SANCOSMED PABLO PORTAMIÑA LUGO2 2003034289637 25m-M59:59:59.5
9PEREZ VEIGA OMAR C.N. FERROL3 2003032722966 25m-M2:41.86

VAZQUEZ LOPEZ MARTIN PORTAMIÑA LUGO4 2003034302200 25m-M59:59:59.5
9

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

SOLOTUCHA LUACES JAIME JAVIER C.N. FERROL1 2003032725042 50m-E2:34.27

GOMEZ CASAL LUIS C. MARINA FERROL2 2002032722084 25m-M2:25.92

DIEGUEZ GOMEZ XABIER C. FLUVIAL DE LUGO3 2002034284216 25m-M2:19.86

RUIZ GARCIA PELAYO C. MARINA FERROL4 2002032728718 50m-E2:24.05

PEDRE SALIDO JULIO C.N. FERROL5 2003032736808 25m-M2:28.13

100 m Braza Feminino Infantil11

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

GONZALEZ PEREZ JUDIT C.N. XOVE1 2003991128825 25m-M59:59:59.5
9OVIES TESTA INES A.D. NAUT. DE NARON2 2003032740024 25m-M1:44.18

FERNANDEZ MARTINEZ HELENA C.N. CEDEIRA3 2004991128135 25m-M1:31.71

OTERO VILLAR LARA C.N. XOVE4 2004035625068 25m-M1:38.21

COTELO RAMOS ANTIA C. MARINA FERROL5 2004991125141 25m-M1:50.93

PARDO CHAS EVA C.N. FERROL6 2004991124843 25m-M59:59:59.5
9

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

DARRIBA VILANOVA SARA PORTAMIÑA LUGO1 2004034278883 50m-E1:30.04

NOVO EIROA ICIA C.N. FERROL2 2004032728237 25m-M1:22.80

MOTA BOUZAMAYOR EDURNE C. MARINA FERROL3 2003032915546 50m-E1:22.07

CERNADAS GONZALEZ ANA C. FLUVIAL DE LUGO4 2004053521754 25m-E1:21.72

ALBES ALVARIÑO PAULA A.D. NAUT. DE NARON5 2003991126869 25m-M1:24.79

SEIJAS LOPEZ NOA C.N. FERROL6 2003042239375 25m-M1:31.45

100 m Braza Masculino Infantil12

FINAL
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Listaxe de Saída 4ª XORNADA LIGA INFANTIL, 4ª XORNADA LIGA INFANTIL

LIGA GAL INFA X4, 12 MAIO 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

BARREIRO DURAN MARTIN C. MARINA FERROL2 2003991131252 25m-M59:59:59.5
9LOPEZ SENTANDERU XEROME C.N. XOVE3 2003035590598 25m-M1:40.80

FERNANDEZ VIZCAINO ABEL PORTAMIÑA LUGO4 2003034289289 25m-M1:48.86

DIAZ COUCE MARTIN C.N. FERROL5 2003991124746 25m-M59:59:59.5
9

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

SANTIAGO MORON MANUEL A.D. NAUT. DE NARON1 2003032719541 25m-M1:28.29

CAMPOS FERNANDEZ DAVID C.N. FERROL2 2002012432888 25m-M1:23.44

PARDO PERNAS MARTIN C. FLUVIAL DE LUGO3 2002033561604 25m-M1:18.84

PIÑON ARRIVI JAVIER C.N. CEDEIRA4 2002032741638 25m-M1:20.85

FERREIRO CASTRO BRUNO A.D. NAUT. DE NARON5 2003032735087 25m-M1:24.02

LOPEZ CABANAS FCO. JOSE A.D. NAUT. DE NARON6 2003032727020 25m-M1:32.26

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza

VILLARINO GARCIA IAGO C. MARINA FERROL1 2002032720830 25m-M1:17.75

DOPICO REY ROI C.N. FERROL2 2003991124353 50m-E1:15.82

RIVEIRO LEONARDO MANUEL C.N. CEDEIRA3 2002047437440 25m-E1:09.71

MORADO RUIZ JORGE C.N. FERROL4 2002032736822 50m-E1:15.17

CERDEIRA TEIJEIRA CARLOS PORTAMIÑA LUGO5 2003034284044 25m-M1:13.52

CRUZ MENDEZ DANIEL PORTAMIÑA LUGO6 2003034292462 25m-E1:18.35

800 m Libre Feminino Infantil13

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

ALVAREZ VALIÑA LUCIA PORTAMIÑA LUGO2 2003034303539 25m-M11:24.52

LOPEZ RAMUDO ICIA A.D. NAUT. DE NARON3 2004032722695 25m-M10:59.28

CASTRO DIAZ IRIA PORTAMIÑA LUGO4 2003034279897 25m-M11:04.04

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

JIMENEZ EZQUERRA M. CARMEN C.N. FERROL1 2003991125028 25m-M10:23.09

CEBRAL RICO IARA C.N. FERROL2 2003032722881 50m-E10:20.53

IBAÑEZ CHAS SUSANA C. FLUVIAL DE LUGO3 2003034285422 50m-E9:47.19

SANCHEZ GRANDAL LUCIA C.N. CEDEIRA4 2004032741777 25m-M10:06.55

CASTRO RODRIGUEZ SARA C.N. FERROL5 2004032727082 25m-M10:16.41

REY CONESA CAROLINA C.N. FERROL6 2004032735284 25m-M10:42.34

4x100 m Libre  Infantil14

FINAL
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Listaxe de Saída 4ª XORNADA LIGA INFANTIL, 4ª XORNADA LIGA INFANTIL

LIGA GAL INFA X4, 12 MAIO 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

INFA C.N. FERROL B C.N. FERROL1 INFA2141 25m-M59:59:59.9
9INFA PORTAMIÑA LUGO C PORTAMIÑA LUGO2 INFA2160 25m-M59:59:59.9
9INFA PORTAMIÑA LUGO E PORTAMIÑA LUGO3 INFA2162 25m-M59:59:59.9
9INFA C.N. FERROL E C.N. FERROL4 INFA2144 25m-M59:59:59.9
9INFA PORTAMIÑA LUGO D PORTAMIÑA LUGO5 INFA2161 25m-M59:59:59.9
9

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

INFA C. MARINA FERROL C. MARINA FERROL1 INFA2127 25m-E59:59:59.9
9INFA C.N. XOVE B C.N. XOVE2 INFA2137 25m-M59:59:59.9
9INFA C.N. FERROL D C.N. FERROL3 INFA2143 25m-M59:59:59.9
9INFA C. MARINA FERROL B C. MARINA FERROL4 INFA2128 25m-M59:59:59.9
9INFA A.D. NAUT. DE NARON A.D. NAUT. DE NARON5 INFA2138 25m-E59:59:59.9
9INFA C.N. FERROL C C.N. FERROL6 INFA2142 25m-M59:59:59.9
9

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza

INFA PORTAMIÑA LUGO B PORTAMIÑA LUGO1 INFA2159 25m-M4:23.51

INFA PORTAMIÑA LUGO PORTAMIÑA LUGO2 INFA2158 25m-M4:08.34

C. FLUVIAL DE LUGO INFA C. FLUVIAL DE LUGO3 INFA2133 25m-M04:00.42

INFA C.N. FERROL C.N. FERROL4 INFA2140 25m-M4:07.02

INFA C.N. CEDEIRA C.N. CEDEIRA5 INFA2148 25m-M4:19.29

INFA C.N. XOVE C.N. XOVE6 INFA2136 25m-M4:27.10
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